
_________________________________________________________________________________________  

Ordförande Kassör  Bankgiro 5236-7273 
Lars Åkeson Lisbeth Gabrielsson Hemsida:   www.aktivaseniorerlerum.se  
Beckmans väg 27 Enbärsvägen 29  Org. nummer 802428–9509   
443 51 Lerum 448 37 Floda  

 

AKTIVA  

SENIORER 
i Lerums kommun 

 
 
 
VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2020 1(2) 

 
Årsstämman 2020 
Vid årsstämman i Equmeniakyrkan den 21 februari deltog 161 förenings-
medlemmar. Efter stämmoförhandlingarna berättade Sven Karlsson från Tol-
lered om familjen Berg på Nääs. Detta blev mycket uppskattat och Sven 
Karlsson lovade att återkomma vid nästa årsstämma och berätta vidare om 
familjen Berg. 
 
Styrelsen har bestått av ordförande Lars Åkeson, vice ordförande Ingela 
Björnåsen Nyström, kassör Lisbeth Gabrielsson, sekreterare Margareta 
Egerstad samt ledamöterna Berit Bengtsson, Eva Lyberg, Ebbe Rahm och 
Kerstin Wallgren.  Ingela Wadheden ersatte Bengt Uddling som hade avböjt 
omval. Årsstämman följde valberedningens förslag vad avser styrelsens 
sammansättning. Styrelsen har under året haft nitton protokollförda sam-
manträden. 
 
Revisorer har varit Björg Medin och Håkan Jolfors, revisorssuppleanter Sven-
Erik Grönkvist och Bo Thörnblom. Valberedningen har utgjorts av Olle Rut-
gersson, sammankallande, Britt Lansenfeldt och Eva Nisshagen Rosén. 
Ronny Terbrant har varit ansvarig för hemsidan, medlemsregistret och e-
postutskick. 
 
Antalet medlemmar vid årets slut var 1 018 och 107 personer stod på kölis-
tan. Årsavgiften för 2020 har varit 200 kr per person. Den 26 juli 2020 infor-
merade vi, via e-post, våra medlemmar om att vi beslutat att föreslå års-
stämman 2021 att den inbetalade medlemsavgiften för 2020 även ska gälla 
2021. Detta som en kompensation för de uteblivna aktiviteterna i år. 
 
För sammankomsterna i Dergårdsteatern har avgiften varit 50 kr för medlem 
och 70 kr för ickemedlem. Under 2020 har vi haft 5 fredagssammankomster 
med totalt 1 511 deltagare och kunnat genomföra 7 olika aktiviteter med 391 
deltagare innan vi, pga Coronapandemien, tvingades avbryta vår verksam-
het.  
 
Programmet 2020 
Vårterminen startade med musikunderhållning av duon Raffaella Rea från 
Lerum och Maja Berggren från Halmstad ackompanjerade av pianist 
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Victor Stener från Göteborgsoperan. Vår medlem Birgitta Bergman berät-
tade och visade bilder från sin resa till Svalbard. 
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Hela 425 personer kom till Dergårdsteatern och ville höra Amelia Adamo 
berätta och kåsera om sitt liv. Gruppen Humor, Musik och Allvar framförde 
”Hyllning till Lill-Babs” på vår sista fredagssammankomst den 28 februari 
innan Coronapandemien hindrade ytterligare sammankomster.  
 
Vi har gjort 2 besök på Göteborgs Moské och 2 grupper fick en guidad vis-
ning av dansk konst på Göteborgs Konstmuseum. 2 grupper besökte Kahls 
Kaffe, 96 personer såg film i Tollered med tillhörande lunch och vi gick på 4 
lunchteaterföreställningar på Göteborgs Stadsteater. I januari var vi på Göte-
borgsoperan och såg ”Oliver”. 
 
Under hösten har vi erbjudit promenader 12 gånger, en gång runt Stamsjön 
och sedan 11 gånger från Nyebroparkens parkering till Hembygdsparken 
där vi intagit medhavd fika. Dessa fikastunder blev mycket uppskattade, 289 
medlemmar kom och fikade även om många inte promenerade. I november 
gjorde vi dessutom en stadsvandring i Alingsås med 28 deltagare. 
 
Ekonomin för 2020 
Årets ekonomiska utfall blev en vinst på 86 899 kr. Den 2020-12-31 uppgick 
kassa och bank till 591 689 kr och föreningens kortfristiga skulder var 45 500 
kr. Eget kapital, inkl årets överskott, utgjorde 546 189 kr. Styrelsen föreslår 
att årets vinst balanseras i ny räkning. 

Styrelsen tackar medlemmarna för visat förtroende under det gångna året 
och hoppas på ett intressant, roande och givande 2021 och önskar alla väl-
komna att deltaga. 

Lerum 2021-06-01 
 
 
 
Lars Åkeson  Ingela Björnåsen Nyström Lisbeth Gabrielsson 
ordförande   vice ordförande  kassör 
 
 
 
Margareta Egerstad  Berit Bengtsson  Eva Lyberg 
sekreterare   ledamot   ledamot  
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Ebbe Rahm   Ingela Wadheden  Kerstin Wallgren 
ledamot   ledamot   ledamot 


